
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ CẨM TÚ 
 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND                  Cẩm Tú, ngày        tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong phong trào xây dựng NTM nâng cao, giai đoạn 2020-2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM TÚ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND, ngày 13/11/2018 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ kết quả hội nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã Cẩm Tú, họp 

ngày 20/3/2023; 

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua, khen thưởng xã Cẩm Tú, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 12 tập thể và 24 cá nhân có thành 

tích trong xây dựng NTM, giai đoạn 2020-2022. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành; kinh phí khen 

thưởng được trích từ nguồn Thi đua khen thưởng xã Cẩm Tú năm 2023. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, Thường trực HĐ TĐKT và các tập thể, cá nhân có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
   Nơi nhận: 

   - Như điều 3 QĐ; 

   -  Lưu VP. 

        CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

          Phạm Văn Sử 



2 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND, ngày       /3/2023 của Chủ tịch UBND xã Cẩm Tú) 

TT Đơn vị Ghi chú 

I. Đối với tập thể  

1 Nhân dân và cán bộ thôn Lương Thành  

2 Nhân dân và cán bộ thôn Cẩm Hoa  

3 Nhân dân và cán bộ thôn Thái Học  

4 Nhân dân và cán bộ thôn Bình Xuyên  

5 Nhân dân và cán bộ thôn Thuần Lương  

6 Trường Mầm non  

7 Trạm y tế  

8 Công ty TNHHXDTM và Vận tải Thanh Vân Tạ Đăng Khoa 

9 Công ty TNHH Việt Đông Đặng Văn Kiên 

10 Chi hội Phụ nữ, thôn Thái Bình  

11 Chi hội Phụ nữ, thôn Bắc Sơn  

12 Chi hội Nông dân, thôn Liên Sơn  

III. Đối với cá nhân 

1 Cao Xuân Lực Bí thư chi bộ thôn Thái Học  

2 Cao Thị Vân Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Thái Học  

3 Cao Thị Thùy Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Bắc Sơn  

4 Nguyễn Thị Ty Công dân thôn Bắc Sơn  

5 Lưu Thị Kỷ Công dân thôn Liên Sơn  

6 Trương Văn Lâm Công dân thôn Liên Sơn  

7 Trịnh Ngọc Liễn Chi hội trưởng hội NCT thôn Cẩm Hoa  

8 Phạm Thị Thanh Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Cẩm Hoa  

9 Phạm Thị Minh Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Thuần Lương  

10 Lê Huy Dậu Chi hội trưởng hội ND thôn Thuần Lương  

11 Nguyễn Tiến Thản Trưởng thôn Lương Thành  

12 Lê Tiến Dũng Chi hội trưởng CCB thôn Lương Thành  

13 Nguyễn Công Sáu Bí thư chi bộ thôn Bình Xuyên  

14 Nguyễn Thị nguyệt Công dân thôn Bình Xuyên  

15 Cao Văn Nghĩa Trưởng thôn Thái Bình  

16 Cao Thị Giáp Công dân thôn Thái Bình  

17 Nguyễn Ngọc Minh Hiệu trưởng trường Tiểu Học  

18 Võ Thị Thủy Hiệu trưởng trường Mầm non  

19 Lê Văn Giang Hiệu trưởng trường THCS  

20 Phạm Giang Nam Giám đốc HTX DV  

21 Cao Thị Huế Trưởng Trạm y tế  

22 Nguyễn Văn Loan Công chức Địa chính nông nghiệp  

23 Nguyễn Thị Lý Chủ tịch hội LHPN  

24 Trương Văn Đương Chủ tịch hội Nông dân  



3 

 

 


		2023-03-23T08:57:06+0700


		camtu.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-23T10:30:31+0700


		2023-03-23T10:30:56+0700


		2023-03-23T10:31:12+0700




